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Det blåser positiva vindar genom LIF Lindesbergs verksamhet. Den här
säsongen har varit den framgångsrikaste på länge för klubbens många
ungdomslag. Serievinster har blandats med finalspel i USM, något man nu
hoppas bygga vidare på.

Handbollssäsongen 2014-15 går mot sitt slut och för LIF Lindesberg har den varit
mycket lyckad. Klubben har fått se sina ungdomslag leverera både fint spel och goda
resultat. Det i sig är tradition inom LIF, men den här säsongen har varit den bästa på
länge.



– Historiskt har vi varit väldigt bra. Men vi har haft några år där vi kanske inte haft
framgångar på det här sättet, säger Mikael Martinsson.

Tillsammans med Ramon Laurén och Herman Arenvang är det Martinsson som drar i
trådarna på ungdomssidan. Han menar att klubben där varit slätstruken under flera års
tid. En förklaring till det tror Martinsson har varit herrlagets framgångar. Spelet i
Elitserien och all publicitet har tagit fokus från arbetet med klubbens ungdomar.

– A-lagsverksamheten för både damer och herrar är väldigt rolig att syssla med. Men
grunden är ju ungdomarna och det ska vara vår ”grej” i föreningen. För mig personligen
och för många andra är det ungdomarna som driver oss att hålla på, förklarar
Martinsson.

Nu har alltså klubben hunnit ikapp med ungdomsarbetet och mer därtill. Framgångarna
har avlöst varandra denna säsong, med hela tre lag framme vid USM steg 4. Av dessa
tog sig dessutom A-pojkarna förra helgen hela vägen fram till finalspelet.

– Att de nådde finalspelet sätter kanske den där extra kryddan på allting. Det är
jätteroligt och de har jobbat väldigt hårt, berömmer Martinsson.

”Vill ha utveckling på sikt”

Samtidigt som A-pojkarna nått finalspelet har Damerna stått för framgångar i
seriespelet. Efter en lång och lyckad säsong stod man som seriesegrare. Det är något
som även A-flickorna har chans på, då man toppar serien med en match mer spelad.

Totalt sett har säsongen bjudit på starka resultat från LIF:s många lag. Nu gäller det för
klubben att hitta ett sätt att fortsätta utveckla sina unga spelare.

– Jag tror att man verkligen måste vara noga med att skilja på prestation och resultat.
Det är jätteviktigt att inte resultatet tar överhanden, förklarar Martinsson.

– I ungdomsåren ska man inte kriga för att vinna varje match till varje pris. Utan ibland
får man ta en förlust eller hitta ett annat sätt att hantera det hela. Vi vill ha utveckling
på sikt, målet är ju att hålla kvar ungdomarna i handbollen så många år som möjligt.

Ynglingarnas framfart är något som även klubbens A-lag kan få nytta av framöver. Ju
fler talangfulla ungdomar som klubben slussar fram desto fler kan ta plats på
professionell nivå. Martinsson är övertygad om att ungdomssuccén gynnar hela LIF
Lindesberg.

– Allt positivt som skrivs i media och allt positivt som sägs ger en spinning-effekt. Det
blir positivt av allting. Det känns som att vi har ett bra flyt just nu i föreningen.



LIF:s resultat i USM med kommentarer från Martinsson:

Damjuniorer: Utslagna i steg 3
”Hade en väldigt tuff grupp med Skurup bland annat. De gjorde det bra och var inte alls
långt ifrån att nå steg 4.”

Herrjuniorer: Utslagna i steg 4
”Åkte ut precis före finalspelet. Förlorade i den avgörande matchen och slutade trea.”

A-flickor: Utslagna i steg 3
”Hade också en god chans att gå vidare. Har haft en tunn trupp men de som varit med
har gjort det bra.”

A-pojkar: Framme i finalspelet
”De jobbar väldigt bra och har en bra trupp med ett härligt go.”

B-flickor: Utslagna i steg 2
”De jobbar på väldigt bra och vi arbetar långsiktigt med dem. Deras utdelning kommer
att komma till slut också.”

B-pojkar: Utslagna i steg 4
”Gjorde det väldigt bra och stod för en toppmatch mot Sävehof och lyckades vinna.
Tyvärr räckte det inte hela vägen.”
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